       经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
签发：
证书信息和有效性可扫描下方二维码或登录发证机构网站查验，
也可在认监委网站（www.cnca.gov.cn）查询。
 证书编号：2024011002733505
认证委托人名称及地址
吉安伊戈尔电气有限公司
江西省吉安市吉安县吉安县工业园盘龙路与朝阳路交叉西南角

流
(mA)
输出电压
（Vdc）
最大输
出电压
（Vdc）
功率
（W）
Max.
ta
（℃）
tc
（℃
）
1 LS-60-1050 LI EXC 1050 34.5-58 68 60.9
45 90
2 LS-60-1300 LI EXC 1300 15-42 59 54.6
3 LS-60-1350 LI EXC 1350 15-42 59 56.7
4 LS-60-1400 LI EXC 1400 15-42 59 58.8
5 LS-60-1450 LI EXC 1450 15-40 59 58
6 LS-60-1500 LI EXC 1500 15-40 59 60